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49 清華大學 

   館合證 
0 0 0 0   0 

50 東華大學 

   館合證 
0 5 0 0   5 

51 中正大學 

   館合證 
0 0 0 0   0 

小計 9 18 10 10   47 

合 計  19 31 18 15   83 

非 IC 式證卡新辦建檔人數 102 學年第二學期共 83 人。中區館盟共 5 人辦證，

校內使用共 10 人。 

103 年 5 月，開館 30 天，共 15 人來館辦證，佔第二學期總額之 18.07%。 

中區館盟有 5 人辦證，佔 5 月之 33.33 %，總額之 6%； 

東海校內人員 10 人辦證，佔 5 月之 66.67%，總額之 12.05%。 

圖書館 5 月中區館盟申請使用新增辦理人數為 5 人；校內使用共 10 人，新進

報到人員 0，兼任老師 0 人，計劃 0 人，客座 2 人，退休人 0 人。自修閱

覽室校友發證 0 人、眷屬發證人數為 8 人、特別生 0 人、準入學生 0 人。 

PS1.圖書館自 101 年 11 月 19 日開始進行改建工程，自 101 年 11 月 19 日後系

統停止電腦建檔與統計。102 年 2 月 18 日重新開放系統。 

 

102 學年下學期(2~5 月)非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

102 上 102/08 102/09 102/10 102/11 102/12 103/01 小  計 

 2,499 3,556 5,451 5,015 4,275 2,458 23.254 

102 下 103/02 103/03 103/04 103/05 103/06 103/07 小  計 

 1,611 4,791 3,941 4,131   14,474 

PS1.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

102 全學年自 102 年 8 月~103 年 7 月，102/08~103/01 刷卡人數為 23,254

人次，103/02~103/07 為 14,474 人次。  

(最多人數統計為 102/10 之 5,451 人次，最少為 103/02 之 1,611 人次 ) 

 

102 學年下學期(2~5 月)用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份 

項 目 

103 

02 

103 

03 
103 
04 

103 
05 

103 
06 

103 
07 小計 
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總人次 17,133 36,757 49,867 38,120   141,877 

開館天數 15 30 25 30  100 
單日出館

最多人次

/日 

2/18 
1,974 

3/11 

1,739 
4/14  
3,952

5/14 
1,750    

出館

人次 

日平均人

次 
1,071 1,225 1,995 1,271   1,419 

外賓最多

人次/日 

625 
2/25  
59 

1,650 
3/31  
74 

1,519
4/28  
74 

1,810 
5/17  
81 

  
5,604 

 

入館

登記

人次 日平均人

次 
42 55 61 60   56 

PS1.圖書館改建工程自 11/19 開始進行，即日起人工統計外賓登錄。 

PS2.自 2013/02/18 起恢復系統統計 

103 年 5 月份用館人次共計 38,120 人次，開放 30 日。假日開放 8 日，平

時開放 22 日；5 月用館人數，平時約計 32,112 人次，假日約計 6,008 人次。 

外賓使用開放外賓入館 30 日，5 月總計 1,810 人，日平均 60 人次。平時

約計 1,305 人次，假日約計 505 人次。 

 

102 學年下學期(2~5 月)用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

103 

02 

103 

03 
103 
04 

103 
05 

103 
06 

103 
07 

合  計 

出館人次

(全月總計) 
17,133 36,757 49,867 38,120   141,877 

出館人次

(週一至週

五小計) 

16,568 
96.70%

30,893 

84.05%

41,010 

82.24% 

32,110
84.24%

  120,583 
84.99% 

出館人次

(週六至週

日小計) 

565 
3.30%

5,864 

15.95%

8,857 

17.76%

6,008 
15.76%

  21,294 
15.01 % 

備   註 寒假假

日閉館

    暑假假

日閉館 
 

 

102 學年下學期(2~5 月)外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

103 

02 

103 

03 
103 
04 

103 
05 

103 
06 

103 
07 

合 計 
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外賓換證

(全月總計) 
625 1,650 1,519 1,810     5,604 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

580 
92.8%

1,124 

68.12%

1,127 

74.19% 

1,305 
72.10%

  4,136 
73.80% 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

45 
7.2 % 

526 

31.88%

  392 

25.81% 

  505 
27.90%

  1,468 
26.20% 

備   註 寒假假

日閉館

    暑假假

日閉館 
 

 

102 學年下學期(2~5 月)自修閱覽室進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 合計 

圖書館右側

入口 
3307 6647 9821 6717  

圖書館左側

入口 
9362 20667 27489 20345  

圖書館總館

B1F_出 
22 21 48 24  

圖書館總館

B1F_進 
4882 8128 14576 6377  

圖書館後門  2 10 7 7    

合計 17575 35473 51941 33470    

PS1.圖書館因工程改建，自 101 年 11 月 19 日起系統暫停刷卡計數統計功能。 

PS2.自 102 年 2 月 18 日起恢復系統統計。 

 

中部聯盟館 102 學年下學期(2~5 月)至東海大學借閱圖書統計表 

流通組  陳健忠 

「中部聯盟館」指「中部大學校院圖書館聯盟」，成立的宗旨是「為促進

相互間資訊交流與服務讀者」，「為非營利之區域性圖書館館際合作性組織，

以平等、互惠、共享之原則共同合作」1。目前有 23 個聯盟館，各聯盟館的教

職員生，可以在自己所屬的學校圖書館申請聯盟館的借書證，指定其中任三

所圖書館借書權利，親臨該館報到後，即可辦理借閱與歸還的手續。 

單 位 02 月 03 月  04 月 05 月 06 月 07 月 小 計 

 人 冊 人 冊 人 冊 人 冊 人 冊 人 冊 人 次  冊 次  

                                                 
1 見<中部大學校院圖書館聯盟章程>「總則」第一條及第二條。 


